

St. Hippolyt Holding ApS
Øgelundvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 41 91 51 02

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Ingerlise Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Hippolyt Holding ApS Øgelundvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 91 51 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ingerlise Kofod
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	LRK Holding Brande ApS
Dattervirksomhed	St. Hippolyt Danmark A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.701 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	27/11 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-11.600	-15.300
Bruttoresultat	-11.600	-15.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.791.998	1.169.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.368	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.453	-69.141
Resultat før skat	1.675.313	1.085.201
Skat af årets resultat	25.674	18.590
Årets resultat	1.700.987	1.103.791
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.791.998	1.169.642
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-691.011	-365.851
Disponeret i alt	1.700.987	1.103.791

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.848.147	8.084.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.848.147</u>	<u>8.084.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.848.147</u>	<u>8.084.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.984	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.674	18.590
Tilgodehavender i alt	<u>627.658</u>	<u>18.590</u>
Likvide beholdninger	<u>196.500</u>	<u>29.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.158</u>	<u>48.149</u>
Aktiver i alt	<u>8.672.305</u>	<u>8.132.649</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.347	0
Overført resultat	1.851.938	818.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	2.531.285	1.158.649
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.083.994	5.269.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.083.994	5.269.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.300.000	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	752.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057.026	1.705.000
Gældsforpligtelser i alt	6.141.020	6.974.000
Passiver i alt	8.672.305	8.132.649

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	40.000	0	818.649	300.000	1.158.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.791.998	-691.011	600.000	1.700.987
Valutakursreguler inger	0	-28.351	0	0	-28.351
Udloddet udbytte	0	-1.724.300	1.724.300	0	0
	40.000	39.347	1.851.938	600.000	2.531.285

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	27/11 2020 - 30/6 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.994	69.000	
Andre finansielle omkostninger	1.459	141	
	116.453	69.141	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli	6.900.000	0	
Tilgang i årets løb	0	6.900.000	
Kostpris 30. juni	6.900.000	6.900.000	
Opskrivninger 1. juli	1.530.100	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.137.598	1.515.242	
Udbytte	-2.000.000	0	
Andre kapitalbevægelser	-28.351	14.858	
Opskrivninger 30. juni	1.639.347	1.530.100	
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-345.600	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-345.600	-345.600	
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-691.200	-345.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.848.147	8.084.500	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.764.800	3.110.400	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
St. Hippolyt Danmark A/S, Ikast-Brande	100 %	5.083.347	2.137.598
		5.083.347	2.137.598

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrief til IK Holding, Brande ApS, 5.384 t.kr., har selskabet afgivet pant i nominelt 510 t.kr. aktier i datterselskabet St. Hippolyt Danmark A/S.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRK Holding Brande ApS, CVR-nr. 41880309, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

LRK Holding Brande ApS

Hovedanpartshaver